Earthing Systems Company
Topraklama Sistemleri
Earthing Systems
79www.escoelektrik.com78 www.escoelektrik.com
Ürün Kodu Malzeme Montaj
Deliği Boyutlar Ağırlık (Ad)
Part No. Material  Hole
Diameter Dimension Weight (each)
ET.FD.TDE.303300 StZn 8.0 mm 30x3x300 mm 0,22
ET.FD.TDE.303500 StZn 8.0 mm 30x3x500 mm 0,37
ET.FD.TDE.303750 StZn 8.0 mm 30x3x750 mm 0,55
ET.C.TDE.303300 Cu 8.0 mm 30x3x300 mm 0,25
ET.C.TDE.303500 Cu 8.0 mm 30x3x500 mm 0,42
ET.C.TDE.303750 Cu 8.0 mm 30x3x750 mm 0,62
Ürün Kodu Malzeme İletken
Ölçüsü Ağırlık (Ad)
Part No. Material Conductor
Diameter Weight (each)
ET.FD.TMT.303 StZn 30x3 mm -30x3.5 mm 0,37
Dilatasyon Geçiş Elemanı
Dilatation Transition
İletken Mesafe Tutucu
Earth Strip Holder
Cu: Bakır / Copper
StZn: Galvanizli Çelik / Hot Dip Galvanized Steel
StZn: Galvanizli Çelik / Hot Dip Galvanized Steel